Hos6pb

dusmnyeckne nuua: 93 684,89 pyo.

topugmyeckume nmua: 0,00 py6.

Hdarta

nocTtyrnJsieHus

30.11.2025

30.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

NcTouyHUMK

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

Cymma, py6.

1 000,00

33,33

975,00

972,00

525,00

33,33

1 000,00

110,00

25,00

487,50

400,00

250,00

100,00

33,33

9,72

bank/lMnaTdopma

T-BaHk

T-baHkK

BTb

IOMaHu

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

BTb

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

IOMaHun



26.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

9,72

398,40

242,00

100,00

100,00

45,00

33,33

9,72

291,60

291,60

194,40

972,00

487,50

408,00

400,00

300,00

148,00

100,00

100,00

IOMaHu

CbIl

T-baHk

MTC-baHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHun

IOMaHu

IOMaHun

BTb

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk



24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

33,33

15,00

10,00

9,96

1 000,00

342,00

300,00

200,00

100,00

1 000,00

972,00

293,00

198,00

33,33

22,22

097

972,00

110,00

33,33

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk

CbIl

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

T-baHk

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

BTb

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk



19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

1992,00

709,00

500,00

404,00

292,50

097

97,50

300,00

300,00

9,72

9,72

48,60

33,33

5000,00

500,00

101,00

100,00

100,00

45,00

CéepbaHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

BTb

BTb

BTb

T-BaHk

T-baHk

IOMaHun

IOmaHu

IOMaHu

T-baHkK

T-BaHk

CbepbaHk

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk



17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

16.11.2025

16.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

®dunsunyeckue Jmla

deptoHnHa Tamapa
AnekcaHppoBHa

dunsnyeckue nuua

Kpyros lOpui

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

292,50

975,00

48,75

97,20

972,00

972,00

300,00

291,60

198,00

150,00

100,00

100,00

100,00

97,50

49,00

3,60

300,00

100,00

BTb

BTb

BTb

IOMaHun

IOMaHun

IOMaHu

T-BaHk

IOMaHun

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

BTb

T-baHkK

T-baHkK

T-BaHk

T-baHkK



16.11.2025

16.11.2025

15.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

100,00

33,33

34,86

1 458,00

97,20

972,00

1 868,00

351,00

33,33

972,00

110,00

48,75

33,33

25,00

486,00

48,60

972,00

2916,00

100,00

T-BaHk

T-baHkK

Cbrl

IOMaHun

IOMaHun

IOMaHu

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

IOMaHun

T-BaHk

BTb

T-baHkK

T-baHk

IOMaHun

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHun

MTC-baHk



12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

97,50

29,96

9,96

9,96

33 000,00

1 000,00

300,00

100,00

93,00

45,00

33,33

33,33

97,20

3 888,00

500,00

300,00

298,80

280,00

100,00

BTb

CbIl

Cbrl

CbIl

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

IOMaHun

IOMaHu

T-baHkK

T-BaHk

Cbrl

T-baHkK

T-baHk



10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

100,00

100,00

97,20

2,82

500,00

500,00

300,00

100,00

33,33

486,00

53,46

500,00

200,00

33,33

3,73

300,00

279,00

210,00

200,00

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

IOMaHun

IOMaHu

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk



06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

03.11.2025

03.11.2025

03.11.2025

03.11.2025

02.11.2025

02.11.2025

02.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

198,00

110,00

33,33

25,00

97,20

972,00

195,00

100,00

97,20

48,60

45,00

28,72

300,00

100,00

50,00

33,33

2 000,00

300,00

300,00

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

IOMaHun

IOMaHu

BTb

T-BaHk

IOMaHu

IOMaHun

T-baHk

C6epbaHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk



02.11.2025

02.11.2025

02.11.2025

02.11.2025

02.11.2025

01

01

01

01

01

01

01

01

01

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

.11.2025

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmda

dunsnyeckue nuua

®dunsunyeckue Jmla

®dunsunyeckue Jmla

dunsnyeckue nuua

200,00

100,00

100,00

100,00

100,00

500,00

300,00

139,00

100,00

100,00

65,15

50,00

0,97

097

T-BaHk

T-baHkK

T-BaHk

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-baHkK

T-baHk

T-BaHk

T-baHk

T-BaHk

T-baHk

BTb

BTb



