

Ноябрь

физические лица: 93 684,89 руб.
юридические лица: 0,00 руб.

Дата поступления	Источник	Сумма, руб.	Банк/Платформа
30.11.2025	Физические лица	1 000,00	Т-Банк
30.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
28.11.2025	Физические лица	975,00	ВТБ
28.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
28.11.2025	Физические лица	525,00	Т-Банк
28.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
27.11.2025	Физические лица	1 000,00	Т-Банк
27.11.2025	Физические лица	110,00	Т-Банк
27.11.2025	Физические лица	25,00	Т-Банк
26.11.2025	Физические лица	487,50	ВТБ
26.11.2025	Физические лица	400,00	Т-Банк
26.11.2025	Физические лица	250,00	Т-Банк
26.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
26.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
26.11.2025	Физические лица	9,72	ЮМани

26.11.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
25.11.2025	Физические лица	398,40	СБП
25.11.2025	Физические лица	242,00	Т-Банк
25.11.2025	Физические лица	100,00	МТС-Банк
25.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
25.11.2025	Физические лица	45,00	Т-Банк
25.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
25.11.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
24.11.2025	Физические лица	291,60	ЮМани
24.11.2025	Физические лица	291,60	ЮМани
24.11.2025	Физические лица	194,40	ЮМани
24.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
24.11.2025	Физические лица	487,50	ВТБ
24.11.2025	Физические лица	408,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	400,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	148,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк

24.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	15,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	10,00	Т-Банк
24.11.2025	Физические лица	9,96	СБП
23.11.2025	Физические лица	1 000,00	Т-Банк
23.11.2025	Физические лица	342,00	Т-Банк
23.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
23.11.2025	Физические лица	200,00	Т-Банк
23.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	1 000,00	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	972,00	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	293,00	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	198,00	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	22,22	Т-Банк
21.11.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
20.11.2025	Физические лица	972,00	Т-Банк
20.11.2025	Физические лица	110,00	Т-Банк
20.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк

19.11.2025	Физические лица	1 992,00	Сбербанк
19.11.2025	Физические лица	709,00	Т-Банк
19.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
19.11.2025	Физические лица	404,00	Т-Банк
19.11.2025	Физические лица	292,50	ВТБ
19.11.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
19.11.2025	Физические лица	97,50	ВТБ
19.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
19.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
19.11.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
19.11.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
19.11.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
19.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
18.11.2025	Физические лица	5 000,00	Т-Банк
18.11.2025	Физические лица	500,00	Сбербанк
18.11.2025	Физические лица	101,00	Т-Банк
18.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
18.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
18.11.2025	Физические лица	45,00	Т-Банк

17.11.2025	Физические лица	292,50	ВТБ
17.11.2025	Физические лица	975,00	ВТБ
17.11.2025	Физические лица	48,75	ВТБ
17.11.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
17.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
17.11.2025	Федюнина Тамара Александровна	972,00	ЮМани
17.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
17.11.2025	Кругов Юрий	291,60	ЮМани
17.11.2025	Физические лица	198,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	150,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	97,50	ВТБ
17.11.2025	Физические лица	49,00	Т-Банк
17.11.2025	Физические лица	3,60	Т-Банк
16.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
16.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк

16.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
16.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
15.11.2025	Физические лица	34,86	СБП
14.11.2025	Физические лица	1 458,00	ЮМани
14.11.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
14.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
14.11.2025	Физические лица	1 868,00	Т-Банк
14.11.2025	Физические лица	351,00	Т-Банк
14.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
13.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
13.11.2025	Физические лица	110,00	Т-Банк
13.11.2025	Физические лица	48,75	ВТБ
13.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
13.11.2025	Физические лица	25,00	Т-Банк
12.11.2025	Физические лица	486,00	ЮМани
12.11.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
12.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
12.11.2025	Физические лица	2 916,00	ЮМани
12.11.2025	Физические лица	100,00	МТС-Банк

12.11.2025	Физические лица	97,50	ВТБ
12.11.2025	Физические лица	29,96	СБП
12.11.2025	Физические лица	9,96	СБП
12.11.2025	Физические лица	9,96	СБП
11.11.2025	Физические лица	33 000,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	1 000,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	93,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	45,00	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
11.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
10.11.2025	Физические лица	3 888,00	ЮМани
10.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	298,80	СБП
10.11.2025	Физические лица	280,00	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк

10.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	97,20	Т-Банк
10.11.2025	Физические лица	2,82	Т-Банк
09.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
09.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
09.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
09.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
09.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
07.11.2025	Физические лица	486,00	ЮМани
07.11.2025	Физические лица	53,46	ЮМани
07.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
07.11.2025	Физические лица	200,00	Т-Банк
07.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
07.11.2025	Физические лица	3,73	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	279,00	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	210,00	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	200,00	Т-Банк

06.11.2025	Физические лица	198,00	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	110,00	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
06.11.2025	Физические лица	25,00	Т-Банк
05.11.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
05.11.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
05.11.2025	Физические лица	195,00	ВТБ
05.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
05.11.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
05.11.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
05.11.2025	Физические лица	45,00	Т-Банк
05.11.2025	Физические лица	28,72	Сбербанк
03.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
03.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
03.11.2025	Физические лица	50,00	Т-Банк
03.11.2025	Физические лица	33,33	Т-Банк
02.11.2025	Физические лица	2 000,00	Т-Банк
02.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
02.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк

02.11.2025	Физические лица	200,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

02.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

02.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

02.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

02.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	500,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	300,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	139,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	100,00	Т-Банк
------------	-----------------	--------	--------

01.11.2025	Физические лица	65,15	Т-Банк
------------	-----------------	-------	--------

01.11.2025	Физические лица	50,00	Т-Банк
------------	-----------------	-------	--------

01.11.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
------------	-----------------	------	-----

01.11.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
------------	-----------------	------	-----